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    1  Wschód    2  Ona I On Ciebie    3  Po Koc    4  Kioskarka    5  Chujoza    6  Wstęp Do W.   
7  Przyjemne Ska    8  Zamyślone Głowy    9  Zerwijmy    10  Zachód    11  Wiosna    12  Las   
Bass Guitar – Michał Kłakus  Clarinet, Congas – Maciej Kłakus  Congas, Percussion – Tomasz
Rydzek  Drums – Zbigniew Świerkot  Guitar – Damian Ślęzak  Jew's Harp – Grzegorz Kozieł 
Keyboards [Guest] – Michał Szynol  Percussion [Guest] – Rusłan Michnowicz (tracks: 11) 
Saxophone [Guest] – Rusłan Michnowicz (tracks: 8, 10)  Script By, Directed By – Romuald
Kłakus  Vocals, Trumpet – Józef Ryguła    

 

  

Pierwsza oficjalna płyta, lubianego i znanego zespołu ze Śląska, ciekawe muzyczne pomysły,
rozbudowane instrumentarium, reggae/jazz/etno.

  

 

  

Dzioło - zespół wywodzący się z Kobióra, określający swą muzykę jako psycho reggae acid
czad attack. Nazywają się polsko-białoruska inicjatywa muzyczna. Pierwszy większy koncert
zagrali nad Jeziorem Paprocańskim 21.03.2001r. W 2002 roku otzymali nagrodę publiczności
na pszczyńskim przeglądzie zespołów rockowych U-rock. Dzioło wystąpiło również na festiwalu
Woodstock 2001 i 2002 w Żarach. Piosenka Zamyślone głowy stała się nieoficjalnym hymnem
Przystanku Woodstock i puszczana była w największych rozgłośniach kraju. Na początku
września 2004 teledysk do ich piosenki Zamyślone głowy został zakwalifikowany do festiwalu
polskich wideoklipów Yach Film. Festiwal ten trwał od 7 do 9 października w Gdańsku. Klip
znalazł się w kategorii Inna energia. Reżyserem teledysku jest Romuald Kłakus - słynny wuj z
piosenki Joint u Romana. W latach 2005 - 2008 zespół dał dziesiątki koncertów w największych
klubach w Polsce, na każdym hipnotyzując swą muzyką rzesze przybyłych fanów. Wystąpił
również na wielu Finałach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Od początku 2008 roku
zespół występował bardzo okazjonalnie, ale wznawia swą działalność koncertową od września.
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W 2010 roku grupa wystąpiła na jednym z największych festiwali muzycznych we wschodniej
Europie - rosyjskim Puste Holmy, a w 2012 gościli m.in. na Reggae u Alojza w Kobiórze oraz
Underground Festiwal w Czechowicach - Dziedzicach. ---koncertomania.pl

  

download (mp3 @192 kbs):
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